ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SA LOONG

   Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Sa Loong, ngày       tháng        năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt danh sách hỗ trợ tiền điện tháng 4 đến tháng 12 năm 2025

 cho hộ nghèo trên địa bàn Xã Sa Loong

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SA LOONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 14/2025/QĐ-TTg ngày 29/5/2025 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về cơ cấu biểu giá bán lẻ điện;

Căn cứ Quyết định số 1279/QĐ-BCT ngày 09/5/2025 của Bộ trưởng Bộ

Công Thương quy định về giá bán điện;

Căn cứ Thông tư số 190/2014/TT-BTC ngày 11/12/2014 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo và hộ chính

sách xã hội;

Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-UBND ngày 16/01/2025 của UBND tỉnh Kon

Tum về điều chỉnh mức hỗ trợ tiền điện hàng tháng cho hộ nghèo, hộ chính sách xã

hội trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-UBND ngày 03/10/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về Mức hỗ trợ tiền điện hàng tháng cho hộ nghèo và hộ chính sách xã

hội trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế xã Sa Loong,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách hộ nghèo được hỗ trợ tiền điện từ tháng 4 đến

tháng 12 năm 2025 cụ thể như sau:

Hỗ trợ tiền điện quý cho hộ nghèo là 78 hộ với số tiền 43.664.400 đồng; có

danh sách chi tiết kèm theo.

(Bằng chữ: Bốn mươi ba triệu, sáu trăm sáu mươi bốn ngàn, bốn trăm đồng)

Điều 2. Tổ chức thực hiện: Phòng Văn hóa- Xã hội tổ chức chi trả cho đối

tượng và quyết toán theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng Phòng Kinh tế,

Trưởng Phòng Văn hóa- Xã hội, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và đối tượng có

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như điều 3 (t/h);
- CT và các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Xiêng Thanh Phú

		2025-12-16T14:04:57+0700

		2025-12-16T14:28:59+0700

		2025-12-16T14:28:59+0700

		2025-12-16T14:28:59+0700

		2025-12-16T14:28:59+0700